
Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne
Dostawy

Dostawa 504 sztuk zestawów jednorazowego użytku do inaktywacji patogenów w osoczu
kompatybilnych z urządzeniem Macotronic B2

SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA
W KALISZU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000301664

1.4.) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Kaszubska 9

1.4.2.) Miejscowość: Kalisz

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-800

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: +48627679400

1.4.8.) Numer faksu: +48627673889

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@krwiodawstwo.kalisz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://krwiodawstwo.kalisz.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00013027/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-03-04 08:31

SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU

3.1.) Nazwa zamówienia

Dostawa 504 sztuk zestawów jednorazowego użytku do inaktywacji patogenów w osoczu
kompatybilnych z urządzeniem Macotronic B2

3.2.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Dostawa 504 sztuk zestawów jednorazowego użytku do
inaktywacji patogenów w osoczu kompatybilnych z urządzeniem Macotronic B2

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00013027/01 z dnia 2021-03-04

2021-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Dostawy



3.4.) Wartość: 47124

3.5) Kod waluty: PLN

SEKCJA VI – INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający udzielił zamówienia zgodnie z art. 46c ustawy z dnia 5 grudnia 2008r. o
zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorobach zakaźnych u ludzi - do zamówień na usługi,
dostawy lub roboty budowlane udzielanych w związku z zapobieganiem lub zwalczaniem
epidemii na obszarze, na którym ogłoszono stan zagrożenia epidemicznego lub stan epidemii,
nie stosuje się przepisów o zamówieniach publicznych. Zamawiający pobiera osocze od osób
które przechorowały Covid - 19 w celu wytworzenia składnika krwi (osocza), które podaje się
chorym na Covid-19 będącym w ciężkim stanie. W celu wydania pobranego od ozdrowieńców
osocza do użytku klinicznego, niezbędne jest dokonanie procesu jego inaktywacji, czyli redukcji
biologicznych czynników chorobotwórczych. Zamówione zestawy są niezbędne do
przeprowadzenia ww. procesu, którego celem jest uzyskanie osocza, które posłuży do walki z
zakażeniem SARSCov- 2 i wywołaną nim epidemią Covid-19. Zamawiający udzielił zamówienia
jedynemu wykonawcy, który może je zrealizować, gdyż dysponuje aparaturą medyczną
wykonawcy.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00013027/01 z dnia 2021-03-04

2021-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Dostawy


	Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne Dostawy Dostawa 504 sztuk zestawów jednorazowego użytku do inaktywacji patogenów w osoczu kompatybilnych z urządzeniem Macotronic B2
	SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W KALISZU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000301664
	1.4.) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Kaszubska 9
	1.4.2.) Miejscowość: Kalisz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-800
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48627679400
	1.4.8.) Numer faksu: +48627673889
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@krwiodawstwo.kalisz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://krwiodawstwo.kalisz.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00013027/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-03-04 08:31

	SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU
	3.1.) Nazwa zamówienia
	3.2.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Dostawa 504 sztuk zestawów jednorazowego użytku do inaktywacji patogenów w osoczu kompatybilnych z urządzeniem Macotronic B2
	3.4.) Wartość: 47124
	3.5) Kod waluty: PLN

	SEKCJA VI – INFORMACJE DODATKOWE


